
ERRATA Nº 02/2015

onde se lê:

1 31.205-044684 MARCOS ANTONIO ROSARIO NEVES 18/07/1977 95.00

2 31.205-044121 IZAIAS LUCAS DA SILVA 14/08/1960 90.00

3 31.205-044137 RODRIGO SAITER DE ARAUJO RIBEIRO 09/06/1976 85.00

4 31.205-044635 NELSON DA SILVA SANTOS 01/06/1957 75.00

5 31.205-044753 GILSO LIMA 15/04/1965 75.00

6 31.205-044702 GIUMAR DE SOUZA 01/05/1972 70.00

7 31.205-044333 AUGUSTO DA CONCEIçãO RODRIGUES 07/08/1976 70.00

8 31.205-044690 LUIZ FRANCISCO LÚCIO NEVES 02/03/1956 65.00

9 31.205-044663 HERMENEGILDO PEREIRA NETO 14/07/1957 65.00

10 31.205-044231 DIOMEDES DOMINGOS DOS SANTOS 17/08/1958 65.00

11 31.205-044203 PAULO ROBERTO DA SILVA 17/04/1959 65.00

12 31.205-044307 DAVI FEITOZA REBOLI 10/03/1964 65.00

13 31.205-044588 AGUINALDO CELANTE 09/11/1969 65.00

14 31.205-044611 LUCIANA EPIFANIO FERREIRA 27/09/1970 65.00

15 31.205-044541 EURISBERTO MARQUES CONCEIçãO 27/12/1972 65.00

16 31.205-044482 WANDENKOKEN MACHADO CLIMBA 12/01/1973 65.00

17 31.205-044675 MARCOS BARBOSA BATISTA 05/08/1977 65.00

18 31.205-044326 JEFERSON COUTINHO BORGES 23/02/1978 65.00

19 31.205-044175 JEFFERSON MISCHIATTI CARLOS 02/12/1982 65.00

20 31.205-044419 ALAN NUNES DE AMORIM 27/04/1983 65.00

21 31.205-044152 THIAGO HENRIQUE FERREIRA CARDOZO 14/07/1983 65.00

22 31.205-044394 GEDEãO BARBOSA DE CARVALHO 17/07/1983 65.00

23 31.205-044264 ELTON BRAGA STORCK 20/12/1983 65.00

24 31.205-044469 THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA 15/02/1984 65.00

25 31.205-044598 AMAURI ARAUJO PORTELLA SILVA 16/06/1988 65.00

26 31.205-044289 ROGERIO AMON BARBOSA 08/06/1972 62.00

27 31.205-044547 ROBSON RODRIGUES NASCIMENTO 16/08/1972 62.00

28 31.205-044555 CARLOS ALBERTO RIGO CERIACO 18/11/1979 62.00

29 31.205-044205 VILIAN MACHADO PEREIRA 17/10/1980 62.00

30 31.205-044552 REGINALDO CESARIO 05/02/1988 62.00

31 31.205-044281 WILSON BARBOSA MENEZES FILHO 28/03/1964 60.00

32 31.205-044243 VANDEILSON JESUS DA CRUZ SANTOS 13/09/1975 60.00

33 31.205-044359 ALESSANDRO SANTOS MOREIRA 28/01/1976 60.00

34 31.205-044107 ED WILSON SANTANA 20/02/1977 60.00

35 31.205-044506 RAQUEL ROSSE DA SILVA 03/05/1980 60.00

Prefeitura Municipal da Serra

Estado do Espírito Santo

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital SEAD 01/2015

Processo: 31 - Edital 01/2015 SEAD (Motoristas)

Cargo: 205 - Motorista de Transporte Escolar



Processo: 31 - Edital 01/2015 SEAD (Motoristas)

Cargo: 205 - Motorista de Transporte Escolar

36 31.205-044428 CLAUDIO ESTEVES DE SOUZA MENDES 01/11/1980 60.00

37 31.205-044646 ANTONIO MARCOS PEREIRA SILVA 03/12/1986 60.00

38 31.205-044509 EVALDO ROSA FRAGA 11/09/1988 60.00

39 31.205-044604 SIRLEI TEóFILO MENDES 01/09/1977 58.00

40 31.205-044278 GESSE JAMES VERAS DO é 21/04/1987 58.00

41 31.205-044595 GIUSEPPE FRANCESCO GIOVANNI. GALERI 29/11/1972 57.00

42 31.205-044622 JOSIAS JOSE CAMPO DALLORTO 23/02/1955 55.00

43 31.205-044384 ABMAEL SILVA MIRANDA 16/08/1976 55.00

44 31.205-044208 VALMIR RIBEIRO DA SILVA 03/10/1979 55.00

45 31.205-044636 ROBSON SALVADOR DE AZEREDO 09/01/1969 53.00

46 31.205-044412 RODRIGO SALARINI JUL.IANI 27/10/1988 53.00

47 31.205-044420 ADEGUINALDO DOS SANTOS COUTO 25/03/1997 53.00

48 31.205-044110 GLEIDSON RICARDO MANZINI MACIEL 08/07/1975 50.00

49 31.205-044306 DANIEL REPKE DE ALMEIDA 03/09/1975 50.00

50 31.205-044656 ADELSON RODRIGUES SANTOS 10/10/1977 50.00

51 31.205-044247 WILKER BOTELHO VIEIRA BERTOLDI 05/04/1983 50.00

52 31.205-044613 HUDSON DOS SANTOS BAPTISTA 20/05/1983 50.00

53 31.205-044345 PATRICK NOVAES DOS SANTOS 23/12/1983 50.00

54 31.205-044409 DAIANE PISSINATTI PACHECO 23/02/1986 50.00

55 31.205-044411 THIAGO SALLES DE ARAUJO LEITE 11/03/1987 50.00

56 31.205-044131 PAULO GIOVANI NUNES MONTARROYOS 29/05/1989 50.00

57 31.205-044270 RAFAEL DE OLIVEIRA SOBRINHO 19/02/1990 48.00

58 31.205-044450 SERGIO PAULO DA SILVA 02/04/1950 45.00

59 31.205-044153 JOÃO EVANGELISTA 27/12/1951 45.00

60 31.205-044584 JUDA ROMAO 05/10/1960 45.00

61 31.205-044163 SAMUEL MOURA DOS SANTOS 19/03/1961 45.00

62 31.205-044170 ESTEVãO DE SOUZA 28/08/1961 45.00

63 31.205-044516 JOSINALDO GONÇALVES DO NASCIMENTO 19/01/1963 45.00

64 31.205-044304 JOSé DANIEL VIEIRA 13/10/1963 45.00

65 31.205-044463 JOCIMAR BATISTA MIRANDA 28/11/1963 45.00

66 31.205-044356 ANTONIO ROBERTO BARBOSA DE SOUZA 13/06/1965 45.00

67 31.205-044330 ISMAEL DE LIMA CABRAL 31/07/1966 45.00

68 31.205-044180 GILSON DA CRUZ LIMA 04/02/1968 45.00

69 31.205-044441 PAULO SERCIO DE ARAUJO 29/05/1969 45.00

70 31.205-044279 VANILSON SOARES HERINGER 03/03/1970 45.00

71 31.205-044168 MANOEL BORGES MACHADO 18/04/1970 45.00

72 31.205-044401 SILVIO PINTO REIS 18/08/1970 45.00

73 31.205-044752 FABIO SCOTA AGUIAR 18/04/1971 45.00

74 31.205-044393 EDSON CARLOS PEREIRA RIBEIRO 20/07/1971 45.00

75 31.205-044737 PAULO LOPES DA SILVA 16/06/1973 45.00

76 31.205-044642 JURANDY BATISTA MIRANDA 10/07/1973 45.00

77 31.205-044439 CRISTIANO MARCOS GUEDES 30/07/1973 45.00

78 31.205-044561 WASHINGTON KENNEDY PAIVA VIANNA 17/01/1974 45.00

79 31.205-044596 CLAUDIO LUIZ FREITAS DE OLIVEIRA 17/10/1974 45.00

80 31.205-044402 FERNANDO SILVA SANTOS 23/08/1975 45.00

81 31.205-044515 LUCIANO MACIEL DE LIRIO 06/03/1976 45.00



Processo: 31 - Edital 01/2015 SEAD (Motoristas)

Cargo: 205 - Motorista de Transporte Escolar

82 31.205-044466 MARCELO PEROVANO 07/06/1976 45.00

83 31.205-044471 ALEXANDRE ALVES ZEFERINO 14/09/1976 45.00

84 31.205-044378 FABIO DE SOUZA LOIOLA 20/08/1977 45.00

85 31.205-044381 ALEXSANDER DOS REIS 25/01/1978 45.00

86 31.205-044338 RENATO BAZILIO 07/02/1979 45.00

87 31.205-044102 ACLELMO DA SILVA CARDOSO 10/03/1980 45.00

88 31.205-044263 ADRIANO PIRES NONATO 23/09/1980 45.00

89 31.205-044344 ELIAS DA CONCEIçãO RODRIGUES 26/02/1981 45.00

90 31.205-044612 DEILSON SERAFIM DOS SANTOS 05/06/1981 45.00

91 31.205-044511 JOANIR SILVA DE MATTOS 03/07/1981 45.00

92 31.205-044262 LEANDRO ANTôNIO CHELUJE STOCCO 09/12/1981 45.00

93 31.205-044377 CARLOS EDUARDO BORTOLINE 12/01/1982 45.00

94 31.205-044738 EDIVALDO GUEDES ROMANO 29/01/1982 45.00

95 31.205-044461 FERNANDO FLORINDO DA SILVA 09/04/1982 45.00

96 31.205-044586 RODRIGO FURTADO COSTA 27/05/1982 45.00

97 31.205-044348 WENDLEY BORGES DA SILVA 18/02/1983 45.00

98 31.205-044654 FABIO DA SILVA ROCHA 09/09/1983 45.00

99 31.205-044286 CARLOS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 11/09/1983 45.00

100 31.205-044194 CARLOS DE SALES MORAES 23/01/1984 45.00

101 31.205-044659 FRANCIANE NOBRE TEIXEIRA 07/03/1984 45.00

102 31.205-044539 GILGLEISSON DE OLIVEIRA DEMONEL 03/05/1984 45.00

103 31.205-044496 ELDER DOS SANTOS 04/10/1984 45.00

104 31.205-044476 JONATHAN WILLIAM DE JESUS 02/01/1985 45.00

105 31.205-044418 OSWALDO JúNIOR MIRANDA NUNES 18/07/1985 45.00

106 31.205-044505 SAULO DOMINGOS RIBEIRO 20/11/1985 45.00

107 31.205-044196 EHUDE CESAR RESENDE NETO 26/03/1986 45.00

108 31.205-044299 GUILHERME WALTER WELTEM 02/08/1986 45.00

109 31.205-044606 GEDEON MARTINS DE CARVALHO 07/10/1986 45.00

110 31.205-044199 TIERES COSTA DA CONCEIçãO 12/12/1988 45.00

111 31.205-044472 VITOR LIMA 11/05/1989 45.00

112 31.205-044744 EDSON CARLOS RAMOS RICARDO JúNIOR 02/11/1989 45.00

113 31.205-044223 ALEXANDRE MAGNO DA SILVA SANTOS 02/08/1975 42.00

114 31.205-044477 ANDERSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 14/01/1988 42.00

115 31.205-044292 JOSE ELIAS STORCK 19/02/1958 40.00

116 31.205-044525 DEUSDETE JOSE DAS VIRGENS 17/06/1965 40.00

117 31.205-044474 ALBERTO MATTA NUNES 25/09/1965 40.00

118 31.205-044599 AILTON DE ALMEIDA VASCONCELOS 10/12/1965 40.00

119 31.205-044498 FELIPE PAIXãO DA SILVA 08/01/1969 40.00

120 31.205-044425 MARTINS GUSTAVO GERALDO CARDOSO 27/08/1969 40.00

121 31.205-044386 PAULO ROBERTO BORGES 02/05/1970 40.00

122 31.205-044145 MARCOS VINICIO DOS ANJOS 09/05/1970 40.00

123 31.205-044372 JOSCENILDO BATISTA BENTO 09/02/1971 40.00

124 31.205-044507 ADEILDO GUILHERMINO DA SILVA 12/12/1975 40.00

125 31.205-044609 EDSON SILVA DE SOUZA 17/02/1976 40.00

126 31.205-044184 ALESSANDRO DE SOUZA CAMPOS 18/08/1976 40.00

127 31.205-044587 ANDERSON BARRETO COSTA 06/03/1979 40.00



Processo: 31 - Edital 01/2015 SEAD (Motoristas)

Cargo: 205 - Motorista de Transporte Escolar

128 31.205-044692 ACKLEY SILVA EGNER 14/05/1980 40.00

129 31.205-044117 ALVARO RODRIGUES ALCANTARA 01/06/1980 40.00

130 31.205-044664 CLAUDIO PEREIRA SILVA 04/05/1981 40.00

131 31.205-044334 ELTON DE JESUS BEDIM 06/03/1982 40.00

132 31.205-044473 FABRICIO DA VITORIA DE OLIVEIRA 08/05/1982 40.00

133 31.205-044271 JOAQUIM FERREIRA DA COSTA FILHO 19/09/1982 40.00

134 31.205-044287 WELINGTON MARCELINO DO NASCIMENTO 01/05/1983 40.00

135 31.205-044213 ARTêMIO DA SILVA JUNIOR 09/02/1984 40.00

136 31.205-044318 WILKER OLIVEIRA FRAGA 05/12/1986 40.00

137 31.205-044414 ANDRé JOEL SANTANA FéLIX 26/03/1988 40.00

138 31.205-044417 ANTONIO FONTOURA DA SILVA 02/07/1976 38.00

139 31.205-044346 DIEGO SANTOS CORDEIRO DA SILVA 21/04/1982 37.00

140 31.205-044524 RONALDO GOMES DO NASCIMENTO 15/02/1986 37.00

141 31.205-044274 HELDER RODRIGUES DA SILVA 01/09/1945 35.00

142 31.205-044741 JOSé ELIDIO PEREIRA GONçALVES 21/02/1972 35.00

143 31.205-044470 ROMILDO FERREIRA DOS SANTOS 19/04/1975 35.00

144 31.205-044589 JOSÉ AILDO DA CRUZ CARVALHO 05/01/1976 35.00

145 31.205-044667 ALESSANDRO SILHETES CUPERTINO 12/11/1978 35.00

146 31.205-044639 NELSON MOTTA NETO 30/11/1978 35.00

147 31.205-044172 SEBASTIAO SA DOS SANTOS 27/03/1979 35.00

148 31.205-044634 GENILDO DE JESUS SIRQUEIRA 03/07/1980 35.00

149 31.205-044228 ILAAECIO MONTEIRO BATISTA 22/03/1981 35.00

150 31.205-044742 CLEUDEIR RAMOS PEREIRA 24/05/1982 35.00

151 31.205-044166 INGLESIO GAMA OLIVEIRA 28/06/1983 35.00

152 31.205-044605 ADEVALDO GUIMARAES 10/02/1986 35.00

153 31.205-044234 PATRICK ALVES COSTA 04/06/1987 35.00

154 31.205-044560 VINICUS PINHEIRO OLIVEIRA 28/12/1987 35.00

155 31.205-044190 JESSÉ NOBRE PEREIRA 04/04/1990 35.00

156 31.205-044351 ALTEMIR ROQUE DE MORAES 28/05/1969 33.00

157 31.205-044751 LUIZ HENRIQUE COUTO 20/05/1975 33.00

158 31.205-044532 CLEMERSON ALVES DE ALMEIDA 19/01/1979 33.00

159 31.205-044407 ANDRE HAGACI PEREIRA 16/06/1993 33.00

160 31.205-044688 ANTONIO CARLOS DA COSTA GOMES 12/10/1972 32.00

161 31.205-044142 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA 26/04/1973 32.00

162 31.205-044533 GILBERTO FELICIO DE SOUZA NETO 19/07/1973 32.00

163 31.205-044535 CLEITON DE JESUS DOS SANTOS 13/08/1987 32.00

164 31.205-044230 WILSON MARIANO DE FARIA 07/09/1961 30.00

165 31.205-044139 IZABEL PEREIRA OHNEZORGE 13/11/1962 30.00

166 31.205-044582 MICHEL WOTKOSKI KLIPPEL 16/11/1980 30.00

167 31.205-044538 MARCIO BARBOSA CRUZ 04/08/1981 30.00

168 31.205-044197 WESLEI SANTOS COSTA 30/08/1982 30.00

169 31.205-044460 BRUNO DA SILVA VICENTE 11/05/1984 30.00

170 31.205-044637 EUCLYDES MIGUEL MUSIELLO 28/08/1985 30.00

171 31.205-044478 WASHINGTON MIOSSI PERINI 06/03/1978 28.00

172 31.205-044543 EDSON SIQUEIRA 12/05/1980 28.00

173 31.205-044364 LUAN RODRIGUES DE BARROS 11/05/1991 28.00



Processo: 31 - Edital 01/2015 SEAD (Motoristas)

Cargo: 205 - Motorista de Transporte Escolar

174 31.205-044311 SAMUEL SIMOES DE AGUIAR 04/02/1951 25.00

175 31.205-044544 RENILSON FERREIRA SILVA 03/10/1956 25.00

176 31.205-044479 ROMEU MARTINS 23/10/1957 25.00

177 31.205-044722 WILSON ALMEIDA SANTOS 02/04/1972 25.00

178 31.205-044677 ROSIANE EBERT 14/08/1977 25.00

179 31.205-044508 SANDETLEY BARCELOS GOMES 27/10/1979 25.00

180 31.205-044593 ELIZANGELA SOARES DA SILVA 29/07/1980 25.00

181 31.205-044329 JAMES WILLIAN DA SILVA 02/05/1982 25.00

182 31.205-044686 LUCIANO DENICOLO BRITO 30/09/1982 25.00

183 31.205-044488 JOíLSON FERREIRA DOS SANTOS 06/07/1983 25.00

184 31.205-044232 JOSE SILVIO SOUZA DE OLIVEIRA 19/03/1985 25.00

185 31.205-044434 RONIELTON CECILIO FERREIRA 04/07/1986 25.00

186 31.205-044645 ROBIS PEREIRA SOARES 29/05/1989 25.00

187 31.205-044251 BRUNO SILVA MARTINS 26/06/1989 25.00

188 31.205-044150 ADILIO MIGUEL TOZZETTI 13/03/1963 20.00

189 31.205-044551 JOãO AMARILDO CEZATTE 24/06/1964 20.00

190 31.205-044755 GILMAR DE SOUZA FERNANDES 28/04/1973 20.00

191 31.205-044360 MAURO CESAR CORREA 03/07/1976 20.00

192 31.205-044696 MARCELO NASCIMENTO DIAS 07/12/1976 20.00

193 31.205-044468 JOãO BATISTA CEZAR COSTA 19/03/1977 20.00

194 31.205-044422 HUGO FURTADO NETTO 05/10/1983 20.00

195 31.205-044581 WIRLYS JOVENCIO DE SOUZA 07/12/1983 20.00

196 31.205-044267 ROGER RANGEL OKUMURA 03/02/1984 20.00

197 31.205-044517 NILTON DA SILVA PROCÓPIO 19/07/1988 20.00

198 31.205-044721 CELIO JUNIO EUGENIO DA SILVA 02/02/1990 20.00

199 31.205-044590 NETANIAS DE SOUZA RANGEL 09/11/1987 18.00

200 31.205-044353 JOAO LUIZ DO AMOR DIVINO 28/11/1953 15.00

201 31.205-044192 ELISEU MOYSES COELHO SOARES 25/05/1959 15.00

202 31.205-044265 RICARDO AUGUSTO DAVID 14/04/1971 15.00

203 31.205-044148 EDMAR ABDIAS DA SILVA 04/08/1981 15.00

204 31.205-044324 DANIEL SALES BARBOSA 17/07/1986 15.00

205 31.205-044559 ADIR BARBOSA COSTA NEVES 03/05/1988 15.00

206 31.205-044638 LEONARDO BERNARDO DA SILVA 17/04/1968 5.00

207 31.205-044282 MAX LEANDRO PAIVA 11/12/1980 5.00

208 31.205-044601 RAYNER RICHARD RIBEIRO 26/02/1991 5.00

209 31.205-044298 CARLOS HUMBERTO LOBACK 03/06/1956 0.00

210 31.205-044457 ONIAS EDUARDO MOREIRA 09/10/1962 0.00

211 31.205-044614 JOSé CARLOS MATIAS DE ARAUJO 03/06/1967 0.00

212 31.205-044109 JOAO FRANCISCO DO NASCIMENTO 13/04/1969 0.00

213 31.205-044746 LUIS CARLOS PEREIRA DA CONCEIçAO 06/10/1970 0.00

214 31.205-044640 RONIE HENRIQUE ROSSONI 02/12/1970 0.00

215 31.205-044454 JORGE HENRIQUE FRAGA NASCIMENTO 07/04/1971 0.00

216 31.205-044221 MAXMILIANO ROTHSCHEDL 10/04/1973 0.00

217 31.205-044674 SILAS GARCIA PEREIRA 29/09/1975 0.00

218 31.205-044275 MACEDôNIO BARBOZA XAVIER 21/07/1976 0.00

219 31.205-044655 MACIO DE SOUZA MACIEL 21/09/1976 0.00



Processo: 31 - Edital 01/2015 SEAD (Motoristas)

Cargo: 205 - Motorista de Transporte Escolar

220 31.205-044719 JOSE MAURO BROSEGHNI 13/05/1979 0.00

221 31.205-044373 ARTHUR DE PAULO CORREA 29/08/1982 0.00

222 31.205-044216 DANIEL PALMITO SILVA 15/08/1985 0.00

223 31.205-044376 FABRILEDISON CARLOS DE MOURA 02/02/1988 0.00

224 31.205-044219 RENAN ERDMANN VIEIRA FELIX 30/05/1988 0.00

leia-se:

1 31.205-044684 MARCOS ANTONIO ROSARIO NEVES 18/07/1977 95.00

2 31.205-044121 IZAIAS LUCAS DA SILVA 14/08/1960 90.00

3 31.205-044137 RODRIGO SAITER DE ARAUJO RIBEIRO 09/06/1976 85.00

4 31.205-044635 NELSON DA SILVA SANTOS 01/06/1957 75.00

5 31.205-044753 GILSO LIMA 15/04/1965 75.00

6 31.205-044702 GIUMAR DE SOUZA 01/05/1972 70.00

7 31.205-044333 AUGUSTO DA CONCEIçãO RODRIGUES 07/08/1976 70.00

8 31.205-044690 LUIZ FRANCISCO LÚCIO NEVES 02/03/1956 65.00

9 31.205-044663 HERMENEGILDO PEREIRA NETO 14/07/1957 65.00

10 31.205-044231 DIOMEDES DOMINGOS DOS SANTOS 17/08/1958 65.00

11 31.205-044203 PAULO ROBERTO DA SILVA 17/04/1959 65.00

12 31.205-044307 DAVI FEITOZA REBOLI 10/03/1964 65.00

13 31.205-044588 AGUINALDO CELANTE 09/11/1969 65.00

14 31.205-044611 LUCIANA EPIFANIO FERREIRA 27/09/1970 65.00

15 31.205-044541 EURISBERTO MARQUES CONCEIçãO 27/12/1972 65.00

16 31.205-044482 WANDENKOKEN MACHADO CLIMBA 12/01/1973 65.00

17 31.205-044675 MARCOS BARBOSA BATISTA 05/08/1977 65.00

18 31.205-044326 JEFERSON COUTINHO BORGES 23/02/1978 65.00

19 31.205-044175 JEFFERSON MISCHIATTI CARLOS 02/12/1982 65.00

20 31.205-044419 ALAN NUNES DE AMORIM 27/04/1983 65.00

21 31.205-044152 THIAGO HENRIQUE FERREIRA CARDOZO 14/07/1983 65.00

22 31.205-044394 GEDEãO BARBOSA DE CARVALHO 17/07/1983 65.00

23 31.205-044264 ELTON BRAGA STORCK 20/12/1983 65.00

24 31.205-044469 THIAGO DOS SANTOS OLIVEIRA 15/02/1984 65.00

25 31.205-044598 AMAURI ARAUJO PORTELLA SILVA 16/06/1988 65.00

26 31.205-044289 ROGERIO AMON BARBOSA 08/06/1972 62.00

27 31.205-044547 ROBSON RODRIGUES NASCIMENTO 16/08/1972 62.00

28 31.205-044555 CARLOS ALBERTO RIGO CERIACO 18/11/1979 62.00

29 31.205-044205 VILIAN MACHADO PEREIRA 17/10/1980 62.00

30 31.205-044552 REGINALDO CESARIO 05/02/1988 62.00

31 31.205-044281 WILSON BARBOSA MENEZES FILHO 28/03/1964 60.00

32 31.205-044243 VANDEILSON JESUS DA CRUZ SANTOS 13/09/1975 60.00

33 31.205-044359 ALESSANDRO SANTOS MOREIRA 28/01/1976 60.00

Processo: 31 - Edital 01/2015 SEAD (Motoristas)

Cargo: 205 - Motorista de Transporte Escolar

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital SEAD 01/2015



Processo: 31 - Edital 01/2015 SEAD (Motoristas)

Cargo: 205 - Motorista de Transporte Escolar

34 31.205-044760 WELIGTON SERAFIM DOS SANTOS 21/03/1976 60.00

35 31.205-044107 ED WILSON SANTANA 20/02/1977 60.00

36 31.205-044506 RAQUEL ROSSE DA SILVA 03/05/1980 60.00

37 31.205-044428 CLAUDIO ESTEVES DE SOUZA MENDES 01/11/1980 60.00

38 31.205-044646 ANTONIO MARCOS PEREIRA SILVA 03/12/1986 60.00

39 31.205-044509 EVALDO ROSA FRAGA 11/09/1988 60.00

40 31.205-044604 SIRLEI TEóFILO MENDES 01/09/1977 58.00

41 31.205-044278 GESSE JAMES VERAS DO é 21/04/1987 58.00

42 31.205-044595 GIUSEPPE FRANCESCO GIOVANNI. GALERI 29/11/1972 57.00

43 31.205-044622 JOSIAS JOSE CAMPO DALLORTO 23/02/1955 55.00

44 31.205-044384 ABMAEL SILVA MIRANDA 16/08/1976 55.00

45 31.205-044208 VALMIR RIBEIRO DA SILVA 03/10/1979 55.00

46 31.205-044636 ROBSON SALVADOR DE AZEREDO 09/01/1969 53.00

47 31.205-044412 RODRIGO SALARINI JUL.IANI 27/10/1988 53.00

48 31.205-044420 ADEGUINALDO DOS SANTOS COUTO 25/03/1997 53.00

49 31.205-044110 GLEIDSON RICARDO MANZINI MACIEL 08/07/1975 50.00

50 31.205-044306 DANIEL REPKE DE ALMEIDA 03/09/1975 50.00

51 31.205-044656 ADELSON RODRIGUES SANTOS 10/10/1977 50.00

52 31.205-044757 EDGAR CESAR PEREIRA LOUBACK 18/03/1981 50.00

53 31.205-044247 WILKER BOTELHO VIEIRA BERTOLDI 05/04/1983 50.00

54 31.205-044613 HUDSON DOS SANTOS BAPTISTA 20/05/1983 50.00

55 31.205-044345 PATRICK NOVAES DOS SANTOS 23/12/1983 50.00

56 31.205-044409 DAIANE PISSINATTI PACHECO 23/02/1986 50.00

57 31.205-044411 THIAGO SALLES DE ARAUJO LEITE 11/03/1987 50.00

58 31.205-044131 PAULO GIOVANI NUNES MONTARROYOS 29/05/1989 50.00

59 31.205-044270 RAFAEL DE OLIVEIRA SOBRINHO 19/02/1990 48.00

60 31.205-044450 SERGIO PAULO DA SILVA 02/04/1950 45.00

61 31.205-044153 JOÃO EVANGELISTA 27/12/1951 45.00

62 31.205-044584 JUDA ROMAO 05/10/1960 45.00

63 31.205-044163 SAMUEL MOURA DOS SANTOS 19/03/1961 45.00

64 31.205-044767 JAILSON SILVA 08/04/1961 45.00

65 31.205-044170 ESTEVãO DE SOUZA 28/08/1961 45.00

66 31.205-044516 JOSINALDO GONÇALVES DO NASCIMENTO 19/01/1963 45.00

67 31.205-044304 JOSé DANIEL VIEIRA 13/10/1963 45.00

68 31.205-044463 JOCIMAR BATISTA MIRANDA 28/11/1963 45.00

69 31.205-044356 ANTONIO ROBERTO BARBOSA DE SOUZA 13/06/1965 45.00

70 31.205-044330 ISMAEL DE LIMA CABRAL 31/07/1966 45.00

71 31.205-044180 GILSON DA CRUZ LIMA 04/02/1968 45.00

72 31.205-044441 PAULO SERCIO DE ARAUJO 29/05/1969 45.00

73 31.205-044279 VANILSON SOARES HERINGER 03/03/1970 45.00

74 31.205-044168 MANOEL BORGES MACHADO 18/04/1970 45.00

75 31.205-044401 SILVIO PINTO REIS 18/08/1970 45.00

76 31.205-044752 FABIO SCOTA AGUIAR 18/04/1971 45.00

77 31.205-044393 EDSON CARLOS PEREIRA RIBEIRO 20/07/1971 45.00

78 31.205-044737 PAULO LOPES DA SILVA 16/06/1973 45.00

79 31.205-044642 JURANDY BATISTA MIRANDA 10/07/1973 45.00



Processo: 31 - Edital 01/2015 SEAD (Motoristas)

Cargo: 205 - Motorista de Transporte Escolar

80 31.205-044439 CRISTIANO MARCOS GUEDES 30/07/1973 45.00

81 31.205-044561 WASHINGTON KENNEDY PAIVA VIANNA 17/01/1974 45.00

82 31.205-044596 CLAUDIO LUIZ FREITAS DE OLIVEIRA 17/10/1974 45.00

83 31.205-044402 FERNANDO SILVA SANTOS 23/08/1975 45.00

84 31.205-044515 LUCIANO MACIEL DE LIRIO 06/03/1976 45.00

85 31.205-044466 MARCELO PEROVANO 07/06/1976 45.00

86 31.205-044471 ALEXANDRE ALVES ZEFERINO 14/09/1976 45.00

87 31.205-044378 FABIO DE SOUZA LOIOLA 20/08/1977 45.00

88 31.205-044381 ALEXSANDER DOS REIS 25/01/1978 45.00

89 31.205-044762 MARCO ALEXANDRO DOS SANTOS 03/04/1978 45.00

90 31.205-044338 RENATO BAZILIO 07/02/1979 45.00

91 31.205-044761 EVERALDO ALVES SOUZA 12/12/1979 45.00

92 31.205-044102 ACLELMO DA SILVA CARDOSO 10/03/1980 45.00

93 31.205-044263 ADRIANO PIRES NONATO 23/09/1980 45.00

94 31.205-044344 ELIAS DA CONCEIçãO RODRIGUES 26/02/1981 45.00

95 31.205-044612 DEILSON SERAFIM DOS SANTOS 05/06/1981 45.00

96 31.205-044511 JOANIR SILVA DE MATTOS 03/07/1981 45.00

97 31.205-044262 LEANDRO ANTôNIO CHELUJE STOCCO 09/12/1981 45.00

98 31.205-044377 CARLOS EDUARDO BORTOLINE 12/01/1982 45.00

99 31.205-044738 EDIVALDO GUEDES ROMANO 29/01/1982 45.00

100 31.205-044461 FERNANDO FLORINDO DA SILVA 09/04/1982 45.00

101 31.205-044586 RODRIGO FURTADO COSTA 27/05/1982 45.00

102 31.205-044348 WENDLEY BORGES DA SILVA 18/02/1983 45.00

103 31.205-044654 FABIO DA SILVA ROCHA 09/09/1983 45.00

104 31.205-044286 CARLOS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 11/09/1983 45.00

105 31.205-044194 CARLOS DE SALES MORAES 23/01/1984 45.00

106 31.205-044659 FRANCIANE NOBRE TEIXEIRA 07/03/1984 45.00

107 31.205-044539 GILGLEISSON DE OLIVEIRA DEMONEL 03/05/1984 45.00

108 31.205-044496 ELDER DOS SANTOS 04/10/1984 45.00

109 31.205-044476 JONATHAN WILLIAM DE JESUS 02/01/1985 45.00

110 31.205-044418 OSWALDO JúNIOR MIRANDA NUNES 18/07/1985 45.00

111 31.205-044505 SAULO DOMINGOS RIBEIRO 20/11/1985 45.00

112 31.205-044196 EHUDE CESAR RESENDE NETO 26/03/1986 45.00

113 31.205-044299 GUILHERME WALTER WELTEM 02/08/1986 45.00

114 31.205-044606 GEDEON MARTINS DE CARVALHO 07/10/1986 45.00

115 31.205-044199 TIERES COSTA DA CONCEIçãO 12/12/1988 45.00

116 31.205-044472 VITOR LIMA 11/05/1989 45.00

117 31.205-044744 EDSON CARLOS RAMOS RICARDO JúNIOR 02/11/1989 45.00

118 31.205-044223 ALEXANDRE MAGNO DA SILVA SANTOS 02/08/1975 42.00

119 31.205-044477 ANDERSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 14/01/1988 42.00

120 31.205-044292 JOSE ELIAS STORCK 19/02/1958 40.00

121 31.205-044525 DEUSDETE JOSE DAS VIRGENS 17/06/1965 40.00

122 31.205-044474 ALBERTO MATTA NUNES 25/09/1965 40.00

123 31.205-044599 AILTON DE ALMEIDA VASCONCELOS 10/12/1965 40.00

124 31.205-044498 FELIPE PAIXãO DA SILVA 08/01/1969 40.00

125 31.205-044425 MARTINS GUSTAVO GERALDO CARDOSO 27/08/1969 40.00



Processo: 31 - Edital 01/2015 SEAD (Motoristas)

Cargo: 205 - Motorista de Transporte Escolar

126 31.205-044386 PAULO ROBERTO BORGES 02/05/1970 40.00

127 31.205-044145 MARCOS VINICIO DOS ANJOS 09/05/1970 40.00

128 31.205-044372 JOSCENILDO BATISTA BENTO 09/02/1971 40.00

129 31.205-044507 ADEILDO GUILHERMINO DA SILVA 12/12/1975 40.00

130 31.205-044609 EDSON SILVA DE SOUZA 17/02/1976 40.00

131 31.205-044184 ALESSANDRO DE SOUZA CAMPOS 18/08/1976 40.00

132 31.205-044587 ANDERSON BARRETO COSTA 06/03/1979 40.00

133 31.205-044692 ACKLEY SILVA EGNER 14/05/1980 40.00

134 31.205-044117 ALVARO RODRIGUES ALCANTARA 01/06/1980 40.00

135 31.205-044664 CLAUDIO PEREIRA SILVA 04/05/1981 40.00

136 31.205-044334 ELTON DE JESUS BEDIM 06/03/1982 40.00

137 31.205-044473 FABRICIO DA VITORIA DE OLIVEIRA 08/05/1982 40.00

138 31.205-044271 JOAQUIM FERREIRA DA COSTA FILHO 19/09/1982 40.00

139 31.205-044287 WELINGTON MARCELINO DO NASCIMENTO 01/05/1983 40.00

140 31.205-044213 ARTêMIO DA SILVA JUNIOR 09/02/1984 40.00

141 31.205-044318 WILKER OLIVEIRA FRAGA 05/12/1986 40.00

142 31.205-044414 ANDRé JOEL SANTANA FéLIX 26/03/1988 40.00

143 31.205-044417 ANTONIO FONTOURA DA SILVA 02/07/1976 38.00

144 31.205-044346 DIEGO SANTOS CORDEIRO DA SILVA 21/04/1982 37.00

145 31.205-044524 RONALDO GOMES DO NASCIMENTO 15/02/1986 37.00

146 31.205-044274 HELDER RODRIGUES DA SILVA 01/09/1945 35.00

147 31.205-044765 SILVANO SILVA SOUZA 26/01/1971 35.00

148 31.205-044741 JOSé ELIDIO PEREIRA GONçALVES 21/02/1972 35.00

149 31.205-044470 ROMILDO FERREIRA DOS SANTOS 19/04/1975 35.00

150 31.205-044589 JOSÉ AILDO DA CRUZ CARVALHO 05/01/1976 35.00

151 31.205-044667 ALESSANDRO SILHETES CUPERTINO 12/11/1978 35.00

152 31.205-044639 NELSON MOTTA NETO 30/11/1978 35.00

153 31.205-044172 SEBASTIAO SA DOS SANTOS 27/03/1979 35.00

154 31.205-044634 GENILDO DE JESUS SIRQUEIRA 03/07/1980 35.00

155 31.205-044228 ILAAECIO MONTEIRO BATISTA 22/03/1981 35.00

156 31.205-044742 CLEUDEIR RAMOS PEREIRA 24/05/1982 35.00

157 31.205-044166 INGLESIO GAMA OLIVEIRA 28/06/1983 35.00

158 31.205-044605 ADEVALDO GUIMARAES 10/02/1986 35.00

159 31.205-044234 PATRICK ALVES COSTA 04/06/1987 35.00

160 31.205-044560 VINICUS PINHEIRO OLIVEIRA 28/12/1987 35.00

161 31.205-044190 JESSÉ NOBRE PEREIRA 04/04/1990 35.00

162 31.205-044351 ALTEMIR ROQUE DE MORAES 28/05/1969 33.00

163 31.205-044751 LUIZ HENRIQUE COUTO 20/05/1975 33.00

164 31.205-044532 CLEMERSON ALVES DE ALMEIDA 19/01/1979 33.00

165 31.205-044407 ANDRE HAGACI PEREIRA 16/06/1993 33.00

166 31.205-044688 ANTONIO CARLOS DA COSTA GOMES 12/10/1972 32.00

167 31.205-044142 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA 26/04/1973 32.00

168 31.205-044533 GILBERTO FELICIO DE SOUZA NETO 19/07/1973 32.00

169 31.205-044535 CLEITON DE JESUS DOS SANTOS 13/08/1987 32.00

170 31.205-044230 WILSON MARIANO DE FARIA 07/09/1961 30.00

171 31.205-044139 IZABEL PEREIRA OHNEZORGE 13/11/1962 30.00



Processo: 31 - Edital 01/2015 SEAD (Motoristas)

Cargo: 205 - Motorista de Transporte Escolar

172 31.205-044582 MICHEL WOTKOSKI KLIPPEL 16/11/1980 30.00

173 31.205-044538 MARCIO BARBOSA CRUZ 04/08/1981 30.00

174 31.205-044197 WESLEI SANTOS COSTA 30/08/1982 30.00

175 31.205-044460 BRUNO DA SILVA VICENTE 11/05/1984 30.00

176 31.205-044637 EUCLYDES MIGUEL MUSIELLO 28/08/1985 30.00

177 31.205-044478 WASHINGTON MIOSSI PERINI 06/03/1978 28.00

178 31.205-044543 EDSON SIQUEIRA 12/05/1980 28.00

179 31.205-044364 LUAN RODRIGUES DE BARROS 11/05/1991 28.00

180 31.205-044311 SAMUEL SIMOES DE AGUIAR 04/02/1951 25.00

181 31.205-044544 RENILSON FERREIRA SILVA 03/10/1956 25.00

182 31.205-044479 ROMEU MARTINS 23/10/1957 25.00

183 31.205-044758 JOSé RICARDO BARROS DE MELLO 20/09/1969 25.00

184 31.205-044722 WILSON ALMEIDA SANTOS 02/04/1972 25.00

185 31.205-044677 ROSIANE EBERT 14/08/1977 25.00

186 31.205-044508 SANDETLEY BARCELOS GOMES 27/10/1979 25.00

187 31.205-044593 ELIZANGELA SOARES DA SILVA 29/07/1980 25.00

188 31.205-044329 JAMES WILLIAN DA SILVA 02/05/1982 25.00

189 31.205-044686 LUCIANO DENICOLO BRITO 30/09/1982 25.00

190 31.205-044488 JOíLSON FERREIRA DOS SANTOS 06/07/1983 25.00

191 31.205-044232 JOSE SILVIO SOUZA DE OLIVEIRA 19/03/1985 25.00

192 31.205-044434 RONIELTON CECILIO FERREIRA 04/07/1986 25.00

193 31.205-044645 ROBIS PEREIRA SOARES 29/05/1989 25.00

194 31.205-044251 BRUNO SILVA MARTINS 26/06/1989 25.00

195 31.205-044150 ADILIO MIGUEL TOZZETTI 13/03/1963 20.00

196 31.205-044551 JOãO AMARILDO CEZATTE 24/06/1964 20.00

197 31.205-044755 GILMAR DE SOUZA FERNANDES 28/04/1973 20.00

198 31.205-044360 MAURO CESAR CORREA 03/07/1976 20.00

199 31.205-044696 MARCELO NASCIMENTO DIAS 07/12/1976 20.00

200 31.205-044468 JOãO BATISTA CEZAR COSTA 19/03/1977 20.00

201 31.205-044422 HUGO FURTADO NETTO 05/10/1983 20.00

202 31.205-044581 WIRLYS JOVENCIO DE SOUZA 07/12/1983 20.00

203 31.205-044267 ROGER RANGEL OKUMURA 03/02/1984 20.00

204 31.205-044517 NILTON DA SILVA PROCÓPIO 19/07/1988 20.00

205 31.205-044721 CELIO JUNIO EUGENIO DA SILVA 02/02/1990 20.00

206 31.205-044590 NETANIAS DE SOUZA RANGEL 09/11/1987 18.00

207 31.205-044353 JOAO LUIZ DO AMOR DIVINO 28/11/1953 15.00

208 31.205-044192 ELISEU MOYSES COELHO SOARES 25/05/1959 15.00

209 31.205-044265 RICARDO AUGUSTO DAVID 14/04/1971 15.00

210 31.205-044148 EDMAR ABDIAS DA SILVA 04/08/1981 15.00

211 31.205-044324 DANIEL SALES BARBOSA 17/07/1986 15.00

212 31.205-044559 ADIR BARBOSA COSTA NEVES 03/05/1988 15.00

213 31.205-044638 LEONARDO BERNARDO DA SILVA 17/04/1968 5.00

214 31.205-044282 MAX LEANDRO PAIVA 11/12/1980 5.00

215 31.205-044601 RAYNER RICHARD RIBEIRO 26/02/1991 5.00

216 31.205-044298 CARLOS HUMBERTO LOBACK 03/06/1956 0.00

217 31.205-044457 ONIAS EDUARDO MOREIRA 09/10/1962 0.00



Processo: 31 - Edital 01/2015 SEAD (Motoristas)

Cargo: 205 - Motorista de Transporte Escolar

218 31.205-044614 JOSé CARLOS MATIAS DE ARAUJO 03/06/1967 0.00

219 31.205-044109 JOAO FRANCISCO DO NASCIMENTO 13/04/1969 0.00

220 31.205-044746 LUIS CARLOS PEREIRA DA CONCEIçAO 06/10/1970 0.00

221 31.205-044640 RONIE HENRIQUE ROSSONI 02/12/1970 0.00

222 31.205-044454 JORGE HENRIQUE FRAGA NASCIMENTO 07/04/1971 0.00

223 31.205-044221 MAXMILIANO ROTHSCHEDL 10/04/1973 0.00

224 31.205-044674 SILAS GARCIA PEREIRA 29/09/1975 0.00

225 31.205-044275 MACEDôNIO BARBOZA XAVIER 21/07/1976 0.00

226 31.205-044655 MACIO DE SOUZA MACIEL 21/09/1976 0.00

227 31.205-044719 JOSE MAURO BROSEGHNI 13/05/1979 0.00

228 31.205-044373 ARTHUR DE PAULO CORREA 29/08/1982 0.00

229 31.205-044216 DANIEL PALMITO SILVA 15/08/1985 0.00

230 31.205-044376 FABRILEDISON CARLOS DE MOURA 02/02/1988 0.00

231 31.205-044219 RENAN ERDMANN VIEIRA FELIX 30/05/1988 0.00

232 31.205-044763 DOUGLAS DOS SANTOS PEREIRA 17/04/1989 0.00

233 31.205-044764 PAMELLA FERREIRA QUEIROZ 02/03/1992 0.00

                                  Cláudio José Mello de Sousa

                  Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

                                     Prefeitura Municipal da Serra
























